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Точно време и распоред од службените лица

Организација: (1) Фудбалска Федерација на Македонија
Вид на клуб: Фудбалски kлуб
Натпреварување: (521538) Регионална Помлада пионерска лига 16/17 - 2016/2017
Сезона: 2016/2017
Коло: 8 - 8
ВКУПНО РЕЗУЛТАТИ: 3

Регионална Помлада пионерска лига 16/17

8.Коло

11.10.2016ФК ЊУ СТАРС - ФК ВАЛАНДОВО-
ВАРДАР  4:1 (4:0)

Божиновски Христијан
(Скопје)

Недевски Александар
(Скопје)

Мишковски Дејан
(Скопје)

Спасовски Ѓорги (Скопје)

Игралиште на АМС, Ѓорче Петров 11:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

29.10.2016ФК ПРЕМИЕР - ПАЛАНКА - ФК
ФУДБАЛ СТАРС  -:-

Андевски Бојан
(Куманово)

Деспотовиќ Марко
(Куманово)

Ефремовска Матеја
(Куманово)

Стевковиќ Свето (Куманово)

Градски стадион  Крива Паланка 11:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

30.10.2016ФК Гоблен Јуниор - ФК
ПЛАЧКОВИЦА  -:-

Петровски Стефан
(Куманово)

Стошиќ Славица
(Куманово)

Ефремовска Матеја
(Куманово)

Давитков Илчо (Куманово)

Фудбалско игралиште кај Спортска
сала

12:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:
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